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Styrelsens 
sammansättning 

Ordförande: Jan-Erik Lundqvist  07-03-14 – 07-09-10 
Vice ordförande: Hans Ax  
Kassör: Helene Enström 
Sekreterare: Anders Enström 
Ledamot: Torbjörn Pettersson 
Suppleant: Roger Asph och Jan-Erik Lundqvist 07-09-10 -- 
Styrelsen beslutade att utse Per-Inge Svensson som adjungerad ledamot 
med yttrande och förslagsrätt. 
 

Klubbekonomi Större inkomster kommer från Handslaget till ungdomsarbete i klubben, 
Älgdrev, medarrangemang av O-Ringen och 43-kavlen. 

Möten Årsmöte hölls i S Botorp 25/2 
Styrelsen har haft 12 möten följande datum:15/1, 30/1, 12/2, 14/3, 11/4, 
8/5, 4/6, 13/8, 10/9, 8/10, 12/11, 5/12 

Information Eken-nytt har utkommit med 12 st nummer under året med Per-Inge 
Svensson som redaktör. 

Representation OK Eken var medarrangör av Startpunkt 13/1 på Valla folkhögskola. 
Arrangerade Tävlingar SW-kavlen arrangerades vid ”sketeka” med 72 deltagande ungdomar. 

19 medlemmar hjälpte till med genomförandet av O-Ringen i Mjölby. 
Vi hjälpte LOK att genomföra 43-Kavlen vid sockertoppen. 
Det har även genomförts en veterantävling vid S Botorp 

Tävlingsmärken & 
aktivitetspoäng 

 

Kommittéerna För att effektivisera vår verksamhet har vi under året kommit fram till en 
indelning i följande kommittéer: 

• Arbets-: Löpande skötsel av vandringsleden, Gruvpromenaden 
och kanotled har utförts. Planering och genomförande av älgdrev 
och försäljning av julkärvar 

• Data-: regelbunden uppdatering av vår hemsida. 
• Kart-: Skolgårdskartor för Långbrotts- och Central-skolan har 

tagits fram. 
46 naturpasskartor till områdena Humpa & Eksätter har sålts. 

• Motions & Tävlings-: Ungdomsverksamheten har erhållit ett 
bidrag från Handslaget på 10 000:- för samarbete med 
skolorna.vilket resulterade i två friluftsdagar med Centralskolan. 

      vi har genomfört en nybörjarkurs med 8 deltagare.  
 
• Stug-: Det har varit normalt underhåll på vår klubbstuga under 

året. 
Stugan har disponerats av skolor, andra OL-klubbar och 
privatpersoner vid flera tillfällen under året  

 
S Botorp Stugan har drabbats av inbrott i maj och december med skadegörelse och 

stölder. 
Slutord Alla medlemmars goda insatser i form av arbetsinsatser vid tävlingar, 

älgdrev, julkärvsförsäljning, ledskötsel m.m. har bidragit till klubbens 
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goda ekonomi. 
Styrelsen framför genom dessa slutord ett tack till alla som, på olika sätt, 
bidragit till att föra vår klubb framåt, både internt och ute på tävlingar runt 
om i vårt land. 
Hoppas att vi även under 2008 tillsammans arbetar vidare i samma goda 
anda. 

 


